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   reg. nr. 12240873

HÄÄLINURME TN 3 JA 5

Koordinaadid L-EST 97 süsteemis, kõrgused EH2000 süsteemis

Eltel Networks AS TJ-678Telia Eesti AS

Elektrilevi OÜ andmed saadud

Elveso AS Nr.216VK 28.06.2018a.
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HARJUMAA RAE VALD PEETRI ALEVIK

HÄÄLINURME TN 3 JA 5 KINNISTUTE DETAILPLANEERING

PÕHIJOONIS TEHNOVÕRKUDEGA

PR.NR:196-2018D

1:500

MTR reg.nr. EEP000943

reg.nr.11307776

E-SERVICE PROJEKT
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KRUNTIDE KARAKTERISTIKA JA EHITUSÕIGUSED
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Servituutide ja kaitsevööndite vajadus

1 2000 300 2/1 1+2 E100 E
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PLANEERITAV PARKIMISKOHTADE ARV HOONES

PLANEERITAV PARKIMISKOHTADE ARV ÕUES
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n

P

n

P
TP1
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brutopind

sihtotstarvete
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palki mitte

kasutada

Häälinurme tänava kaitsevöönd äärmise sõiduraja välimisest servast 10 m.

Elektriõhuliin 1-20 kV, käitsevöönd 10 m liini teljest.

Elektrimaaliin 1-20 kV, käitsevöönd 1 m liini teljest.

POS. NR.

PLAN. KRUNDILE JUURDEPÄÄS

PLAN. HOONESTUSALA

TINGMÄRGID

KINNISOMANDI PIIRID

PLANEERITAV ALA

m²

P
P

TP

2

E100

8,5/5

2/1

204

0

1+1

1362
0 2

3

m²

P
P

TP

1

E 100

8/5

2/1

300

0

1+2

2000
0 4

3

PLAN. KRUNDI PIIRID

HÄÄLINURME

TN 3

2 1362 204 2/1 1+1 E100 E
TP 3400

parall.

piiridega

0°-40°
palki mitte

kasutada

HÄÄLINURME

TN 5

Häälinurme tänava kaitsevöönd äärmise sõiduraja välimisest servast 10 m.

Elektriõhuliin 1-20 kV, käitsevöönd 10 m liini teljest.

Elektrimaaliin 1-20 kV, käitsevöönd 1 m liini teljest.
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OL.OLEV PUU

SOLEMASOLEV TEE

OLEMASOLEV HOONE

OL.OLEV PUITAED

OL.OLEV 0,4kV ELEKRTRIKAABEL

OL.OLEV VÕRKPIIRE

OL.OLEV KANALISATSIOON

OL.OLEV VEETRASS

OL.OLEV 0,4kV ELEKRTRILIIN

TÄNAVAVALGUSTUSEGA

OL.OLEV METALLAED (SEPIS)

OL.OLEV HEKK

OL.OLEV DRENAAŽ

OL.OLEV 1-20kV ELEKRTRIKAABEL

OL.OLEV 1-20kV ELEKRTRIÕHULIIN

OL.OLEV SIDELIIN

OL.OLEV KAITSEVÖÖND

PLANEERITAV ELAMUMAA

Soovi-

tatav

+-0,00

+39,58

+39,58

PLAN. PUU MIN. H=6M

Krundi ehitusõigus

PLAN. PRÜGIKONTEINER

PLAN.NÄHTAVUSKOLMNURK

PLAN. AED

PROJEKTEERITAV NÕLV

RAJATAVA HORISONTAALSE MAAKÜTTE

VÕIMALIK KOLLEKTORI ALA

PLANEERITAV TERRASS

PLANEERITAV ELUPUUHEKK

PLAN. KÕRGUSTE VAHE
OL.OLEV KÕRGUS

PLAN. KÕRGUS
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